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z dnia  16 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa 
oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609, poz. 721), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 70, poz.1313, poz.2291), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 888) oraz art. 9, art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 2383, poz. 2760, z 2024r. poz. 879) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie gminy Nowogard  pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości, 
należnych od osób fizycznych, w drodze inkasa, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do należności podatkowych pobieranych w formie łącznego 
zobowiązania pieniężnego, o którym mowa w art. 6c ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym. 

§ 2. 1. Na inkasentów poszczególnych sołectw Gminy Nowogard powołuje się następujące osoby: 

1) Feliksiak Urszula   –  na obszarze sołectwa Bieniczki 

2) Sobczak Alicja   –  na obszarze sołectwa Brzozowo 

3) Dobruchowski Bogusław  –  na obszarze sołectwa Czermnica 

4) Florkowski Zbigniew  –  na obszarze sołectwa Dąbrowa Nowogardzka 

5) Jankowski Jacek   –  na obszarze sołectwa Długołęka 

6) Roguska Karolina   –  na obszarze sołectwa Glicko 

7) Paradowska Agnieszka  –  na obszarze sołectwa Grabin 

8) Torzewska Anna   –  na obszarze sołectwa Jarchlino 

9) Kubicki Jerzy   –  na obszarze sołectwa Karsk 

10) Rutkowski Mateusz  –  na obszarze sołectwa Konarzewo 

11) Mróz Anna   –  na obszarze sołectwa Krasnołęka 

12) Turek Monika   –  na obszarze sołectwa Kulice 

13) Tracz Łukasz   –  na obszarze sołectwa Lestkowo 

14) Kopciuch Artur   –  na obszarze sołectwa Łęgno 

15) Lipczyńska Maria   –  na obszarze sołectwa Maszkowo 

16) Kałmuk Eliza   –  na obszarze sołectwa Olchowo 

17) Zelmanowska Patrycja  –  na obszarze sołectwa Orzechowo 

18) Michalska Agnieszka  –  na obszarze sołectwa Osowo 

19) Przytulska Paulina   –  na obszarze sołectwa Ostrzyca 

20) Buriak Piotr   –  na obszarze sołectwa Sąpolnica 
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21) Paulig Lucyna   –  na obszarze sołectwa Sikorki 

22) Ołubiec Katrarzyna  –  na obszarze sołectwa Słajsino 

23) Garbaciak Gracjana  –  na obszarze sołectwa Strzelewo 

24) Karaś Zbigniew   –  na obszarze sołectwa Szczytniki 

25) Chróścicki Krzysztof  –  na obszarze sołectwa Świerczewo 

26) Kowalczyk Robert   –  na obszarze sołectwa Trzechel 

27) Dobrzański Paweł   –  na obszarze sołectwa Warnkowo 

28) Nowacki Adam   –  na obszarze sołectwa Wierzbięcin 

29) Saja-Idziak Andżelika  –  na obszarze sołectwa Wojcieszyn 

30) Skakuj Kamil   –  na obszarze sołectwa Wołowiec 

31) Stefańska Anna   –  na obszarze sołectwa Wyszomierz 

32) Stańczyk Małgorzata  –  na obszarze sołectwa Żabowo 

33) Szczepaniak Marek  –  na obszarze sołectwa Żabówko 

§ 3. Określa się inkasentom wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 10% od sumy podatków pobranych 
i wpłaconych we właściwym terminie organowi podatkowemu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogardu. 

§ 5. Traci moc uchwała nr  Nr VI/67/24 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 25 września  2024 roku 
sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa oraz  określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
Agnieszka  Biegańska-Sawicka 
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UZASADNIENIE 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa oraz  
określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

 
Zgodnie z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 70, poz. 1313, poz.2291), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019r. poz. 888), 
rada gminy, w drodze uchwały może zarządzić pobór podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
wyznaczyć inkasentów i określić wysokość wynagrodzenia za inkaso. 
 
 
 Burmistrz Nowogardu 

  
Michał Wiatr 

 
 
 
 
 
Opracowała: Eliza Kałmuk, BPiO 
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